PROXILIMP, SL, y con su revocación, estimando la demanda, declaramos la improcedencia del despido,
condenando a la empresa demandada a que en el plazo de los cinco días siguientes a la notificación de la
sentencia opte entre readmitir a la trabajadora, o la indemnice en la cantidad de cinco mil noventa y tres
euros con once céntimos, (5.093,11), y cualquiera que sea el sentido de su opción con abono de los salarios
dejados de percibir desde el 23-7-2006 hasta la notificación de esta sentencia, a razón de 26, 77 euros día,
o hasta que hubiera encontrado otro empleo, si tal colocación fuera anterior a la sentencia y se probase por